UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Nam, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế quản lý, vận hành

Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;
Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-TTg ngày 06 tháng 12 năm 2016 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế hoạt động thông tin cơ sở;
Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-TTg ngày 20 tháng 01 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án nâng cao hiệu quả hoạt động thông tin cơ sở
dựa trên ứng dụng công nghệ thông tin;

Căn cứ Thông tư số 39/2020/TT-BTTTT ngày 24 tháng 11 năm 2020 của
Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về quản lý đài truyền thanh cấp xã ứng
dụng CNTT-VT;

Căn cứ Công văn số 2455/BTTTT-TTCS ngày 27 tháng 6 năm 2023 của
Bộ Thông tin và Truyền thông về việc Hướng dẫn nghiệp vụ về chức năng, tính
năng kỹ thuật của Hệ thống thông tin nguồn trung ương và Hệ thống thông tin
nguồn cấp tỉnh (Phiên bản 2.0);

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 110/TTr-
STTTT ngày 17/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. . Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, vận hành

Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Quảng Nam.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Đ iều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Thông tin và

Truyền thông, Sở Tài chính; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, Hội, Đoàn thể;
Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, tổ chức, cá nhân
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ TT&TT;
- TTTU, TTHĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

		2024-05-30T16:10:12+0700
	Quảng Nam

		2024-05-30T16:21:41+0700
	Quảng Nam

		2024-05-30T16:21:44+0700
	Quảng Nam

		2024-05-30T16:21:45+0700
	Quảng Nam